' 1

Prefeitura de Mauá
PORTARIA Nº 11.258, DE 12 DE JUNHO DE 2019 1/2

Nomeia os membros do Conselho Municipal de
Segurança Alimentar e Nutricional - COMSEA -
Mauá, e dá outras providências.

ALAIDE DORATIOTO DAMO, Prefeita do Município de Mauá, Estado de São Paulo,
usando das atribuições conferidas pelo art. 60, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal, e tendo em vista
o que consta do Processo Administrativo nº 8.693/2003 - Vol. 2, R E S O L V O:

Art. 1 ° Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Segurança Alimentar e
Nutricional - COMSEA, nos termos do art. 4° da Lei Municipal nº 3.680, de 22 de abril de 2004, os
seguintes membros:

1 - representantes do Poder Executivo:
a) JOSUÉ BRUNO DE ARRUDA- titular
b) JOÃO CARLOS FÁVARO - titular
c) MARCELO PIRES DA SILVA- titular
d) ANTÔNIO MARCOS BARBOSA- titular
e) ANDRÉIA DANCONA CHANG - titular
f) ORLEIDE FÉLIX DE MATOS - titular
g) SERGIO CARAM DE MORAES - titular
h) DOUGLAS FONSECA - titular
i) ADRIANA KARLA DE ALMEIDA FLEURY - suplente
j) ANDERSON CAMPOS DOS REIS - suplente
k) ERICA REZENDE MONTEIRO CALDAS - suplente
1) ARLETE DE ALMEIDA COSTA - suplente
m) ROZIANE ALÉM DOS SANTOS suplente
n) GISELE APARECIDA DA COSTA - suplente
o) AMANDA PORTO DO NASCIMENTO - suplente
p) KATIA RUFINO - suplente

li - representantes de Entidades e/ou Associações Patronais:
a) LETÍCIA REGINA GRECCO MARTINS - titular
b) ÁDRIMA GALVANO DA CRUZ - suplente

Ili - representantes de Movimento Sindical de Empregados:
a) ALAN MÁRCIO DE SOUZA - titular
b) SANDRA REGINA MACHADO DE OLIVEIRA FILÓRIO - suplente

IV - representantes de Instituições Religiosas:
a) MARLY FERREIRA DA SILVA- titular
b) LUIZ ALVES DA SILVA- titular
c) IRENE JESUS MAGALHÃES - titular
d) LECYLENE DO NASCIMENTO MORAIS - titular
e) EDNALVA DIAS DE OLIVEIRA - titular
D MARTA VITOR RIBEIRO DE SOUZA - titular
g) JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS - titular
h) SONIA MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA - suplente
i) MARIA DAS GRAÇAS ALVES DA SILVA- suplente

Prefeitura de Mauá
1

PORTARIA Nº 11.258, DE 12 DE JUNHO DE 2019

j) INÊS OLIVEIRA DE NORONHA- suplente
k) FRANCIMEIRE CAVALCANTE DA SILVA SANTOS - suplente
1) VILMA DA SILVA CORREIA - suplente
m) EVERTON DE SOUZA LEME - suplente
n) JOCÉLIO DOS SANTOS MACHADO - suplente

2/2

IV - representantes de Movimentos Populares Organizados Não Governamentais Religiosos:
a) JORGE LUIZ LIMA DUARTE - titular
b) ELZA FORTUNATO - titular
c) CLÁUDIA ALMEIDA COSTA- titular
d) ZILDA DA SILVA ROCHA - titular
e) ROSANGELA DA CONCEIÇÃO SENNA - titular
f) SEBASTIÃO MANOEL AVELINO - titular
g) VALDOMIRO FIRMINO - suplente
h) MARIA LUZIA DOS SANTOS - suplente
i) NATALI STEPHANIE DE SOUZA- suplente
j) GABRIEL ROCHA DOS SANTOS - suplente
k) CRISTIANE LAURENTINO DA SILVA- suplente
1) MARIA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA- suplente

V - representantes de Instituições de Ensino Superior:
a) ESP. HILARA FORTI CAMARGO - titular
b) MS. ALINE ROMERO QUEIROZ - suplente

Art. 2º Fica revogada a Portaria 10.998, de 28 de março de 2017.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos
a 10 de abril de 2019.

Município de Mauá, em 12 de junho de 2019.

<JÇ:12!!3
ALAIDE DORATIOTO DAMO

Prefeita

Registrada na Divisão de Atos Oficiais e afixada no
quadro de editais. Publique-se na imprensa oficial, nos
termos da Lei Orgânica Município. -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Respondendo interinamente pela
Chefia de Gabinete

ap///